
Załącznik nr 13 do umowy 

 

Postępowanie nr PNP/TD-OBD/11765/2025 

 

„WYKAZ ODPADÓW wytworzonych podczas realizacji Przedmiotu Umowy (wzór)” 

Zadanie: 

  

Nazwa i adres Wykonawcy:   

  

  

 

W - wykonawca  

P - podwykonawca  

  

Lp. 
Kod 

odpadu 
Nazwa odpadu 

Ilość 
wytworzonych 

odpadów 
[Mg] 

Data 

wytworzenia 

/odbioru 

Miejsce 

wytworzenia 

Wytwórca 
odpadu 
(W/P)133 

Nazwa i adres 

podwykonawcy 

Sposób 

zagospodarowania 

odpadów 

1.                  

2.                  

3.                  

4.                  

5.                  

 


